
Наставен лист
Географија за 7 одделение
Тема:Економско-географски карактеристики на Република С.Македонија
 Наставна содржина: Утврдување на наставниот материјал за Енергетски извори и рудно богатство, индустрија, занаетчиство и градежништво
1.Најголеми рудници за олово цинкова руда во нашата земја се:_____________, _______________ и______________________, а најголем рудник за бакар е __________________________________./4
2.Пронајди го натрапникот меѓу следниве поими. Објасни!
а.Вруток		б.Глобочица		в.Калиманци		г.Липково		д.Глажња		ѓ.Осломеј		е.Тиквеш                                 
___________________________________________________________________________________/2
3.Ратевски Ширини и Пискупштина се_________________________________________________./1
4.Вкупното годишно производство на електрична енергија во нашата земја изнесува ____________ 
и најголем процент се произведува во __________________________________________________./2
5.За развојот на индустријата потребни се:_________________, ______________________________, _______________, _______________________ и _________________________________________. /5
6.Индустријата се дели на: ___________________________ и ______________________________./2
7.Пополни ја табелата.
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/14
8.Хемиската индустрија се дели на: _______________________ и ___________________________./2




9.Наброј неколку производни занаети!(најмалку 3)
___________________________________________________________________________________/3 

10.Нискоградбата опфаќа ____________________________________________________________./1

Напиши колку време ти требаше да одговориш на прашањата __________________________.
Со заокружување на смајли дај ми повратна информација за тоа колку беше лесно /тешко наставното ливче за повторување

                   			  

 0- 10 Недоволен  	Нездоволителен резултат. Мораш да се потрудиш повеќе. Повторно прочитај ги наставните содржини
11-17 Доволен    	Мораш да се потрудиш повеќе,секогаш можеш да го надминеш пропуштеното. 
  18-25  Добар  	Даваш задоволителни резултати. Можеш многу повеќе отколку што      мислиш. Потруди  се! 
    26-32  Мн. добар	Многу добро! Само продолжи така и следниот пат ќе биде уште    подобро.
   33 -36  Одличен                 Одлично завршена работа!

